

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

**Hard'n Holding ApS
Sankt Ols Gade 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 68 21 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021

Jesper Berner Harden
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hardín Holding ApS Sankt Ols Gade 8 4000 Roskilde
	Telefon: 20 44 41 91
	CVR-nr.: 25 68 21 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 15. oktober 2010
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Jesper Berner Harden, direktør Louise Harden, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 17.233, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 395.081.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-5.624	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.680	90.069
Finansielle indtægter	2	7.227	6.189
Finansielle omkostninger	3	-9	-970
Resultat før skat		-17.086	89.663
Skat af årets resultat	4	-147	-120
Årets resultat		-17.233	89.543
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	90.069
Overført resultat		-67.233	-526
		-17.233	89.543

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 <small>kr.</small>	2019/20 <small>kr.</small>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	190.726	299.406
Finansielle anlægsaktiver		<u>190.726</u>	<u>299.406</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.726</u>	<u>299.406</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.952	166.024
Selskabsskat		7.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26.258
Tilgodehavender		<u>228.952</u>	<u>192.282</u>
Likvide beholdninger		<u>523</u>	<u>692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>229.475</u>	<u>192.974</u>
Aktiver i alt		<u><u>420.201</u></u>	<u><u>492.380</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	49.406
Overført resultat		<u>270.081</u>	<u>287.908</u>
Egenkapital	6	<u>395.081</u>	<u>462.314</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>23.242</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>23.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		19.242	1.099
Skyldigt sambeskatningsbidrag		147	0
Anden gæld		<u>5.731</u>	<u>5.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.120</u>	<u>6.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.120</u>	<u>30.066</u>
Passiver i alt		<u><u>420.201</u></u>	<u><u>492.380</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	49.406	287.908	0	462.314
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	0	-67.233	50.000	-17.233
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-49.406	49.406	0	0
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	0	270.081	0	395.081

Noter

	2020/21 <small>kr.</small>	2019/20 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2020/21 <small>kr.</small>	2019/20 <small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.295	6.189
Rentegodtgørelse for acontoskat	932	0
	7.227	6.189

	2020/21 <small>kr.</small>	2019/20 <small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9	106
Rentetilleg selskabsskat	0	864
	9	970

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	147	120
	147	120

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	49.406	109.337
Årets afgang	0	0
Årets resultat	-18.680	90.069
Udbytte modtaget	<u>-90.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>-59.274</u>	<u>49.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>190.726</u>	<u>299.406</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Harden ApS	Roskilde	100%

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Harden ApS's mellemværende med pengeinstitut.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Jesper Berner Harden
Direktør Louise Harden

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jesper Berner Harden
Nybøllevvej 14
Ledøje
2765 Smørum

Louise Harden
Nybøllevvej 14
Ledøje
2765 Smørum
